[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	       .12.2011

	№

	г. Киров

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов Кировской области
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 14 статьи 22 Закона Кировской области от 28.09.2007 года № 162-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области»:
1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов Кировской области (Прилагается).
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Начальнику отдела областного казначейства департамента финансов Кировской области Суетину Е.Н. разместить настоящее Распоряжение на сайте департамента финансов Кировской области.
4. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года приказы департамента финансов Кировской области:
4.1. от 28.12.2010 № 563 «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов Кировской области»;
4.2. от 25.01.2011 № 25 «О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов Кировской области».
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы департамента финансов Кировской области Максимову З.И.

Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                        Е.В. Ковалева
Проект